PjiEFEITUltA DO MUNICÍPIO nE JUNni.M

DECRETO N'.28.012. DE 05 DE FEVEREIRO ])E 201 9

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE }4 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART.4'; $3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁmA POR
SUPERAVTT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2018
CMDCA, TERMO DE FOMENTO 03/20J9 - CARETAS DIOCES.4.NA DE JUNDIAI. CMDCA - PROCESSO:
31 .814-7/2018

REF. SOLICITAÇÃO 69 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCL\ E DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO 636 KEQUiSÍCÃo REMANEJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS la4.954,65 (CENTO E QLiARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E CTNQtJENTA E
QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

1 5.01 .08.243.01 99.2 1 02 PROMOCÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRTANCA E DO Ar
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5104 FUNDO MUNIC.DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESC.-DOACOES

R$ 144.954,65

TOTAL....R$ !44.954,65

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TR/WA O ART. I
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR-SE-A COM O(S)

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1 ', INCISA l DA LET FEDERAL N. 4320/64

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PáainZ) t dp )

PREFE.{TUliA

l)e

G

PUBLICADO E REGISTjZADO NA SECRETARIA MUNICllHL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) CINCO DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE

\

:tJS:i:/ÇVO-t:'t. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTOR MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JUKfOiCOS E CIDADANIA